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	УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель главы муниципального образования город Краснодар

__________________Т.Ю.Синюгина
«____»__________________2015 год


	


                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 
	Коды

	

	

	

	92.51

	


               на 2016 год (на 2016 год и на плановый период 20__ и 20__ годов)
Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)           

Муниципальное бюджетное учреждение культуры муниципального образования город Краснодар

«Городской Дом культуры Карасунского внутригородского округа города Краснодара» 

               Дата
Виды деятельности муниципального учреждения                                                                                       по сводному
(обособленного подразделения)
      реестру
организация и проведение культурно-массовых мероприятий
По ОКВЭД


По ОКВЭД

Вид муниципального учреждения Учреждение клубного типа
По ОКВЭД
(указывается вид муниципального учреждения муниципального образования город
Краснодар из базового (отраслевого) перечня)
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах - нет.
Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел __1__ 

	07.025.1


1. Наименование работы Организация деятельности клубных формирований
                       Уникальный
и формирований  самодеятельного народного  творчества____________________            номер по базовому

2. Категории потребителей работы В интересах общества
     (отраслевому) перечню

3. Показатели, характеризующие качество и (или) объём (содержание) работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы            (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	

	
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	наименование показа-теля
	
	наименование
	код
	очередной финансо-вый год
	1-й год планового периода 1)
	2-й год планового периода 1)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07025100000000000004101
	-
	-
	-
	-
	-
	Количество культурно-массовых мероприятий
	Ед.
	642
	440
	-
	-


	-


допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 

3.2. Показатели, характеризующие объём (содержание) работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объёма работы
	Значение показателя объёма работы

	
	
	
	наименование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	описа-ние работы
	

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	очередной финансо-вый год
	1-й год планового периода 1)
	2-й год планового периода 1)

	
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	07025100000000000004101
	-
	-
	-
	-
	-
	Количество клубных формирований
	Ед.
	642
	Клубное формирование в рамках своей деятельности:

-организует систематические занятия в формах и видах, характерных для определённого клубного формирования;

- участники клубных формирований участвуют в культурно-массовых мероприятиях учреждения;

- использует другие формы творческой работы и участия в культурной и общественной жизни;

- принимает участие творческих мероприятиях (фестивалях, смотрах, конкурсах, выставках и т.д.) различных уровней
	15
	-
	-


	-


допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании
1. Условия и порядок досрочного прекращения исполнения муниципального задания: Реорганизация, ликвидация учреждения.
2. Иная информация, необходимая для контроля за исполнением муниципального задания -.
3. Формы контроля за исполнением муниципального задания 

	Форма контроля
	Периодичность
	Орган администрации муниципального образования город Краснодар, осуществляющий контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Выездные проверки
	В соответвии с графиком проведения выездных проверок
	Управление культуры администрации муниципального образования город Краснодар

	Камеральные проверки
	В соответвии с графиком проведения камеральных проверок
	


4. Требования к отчётности об исполнении муниципального задания: отчёт об исполнении муниципального задания готовится руководителем учреждения за его подписью в 2-х экземплярах. Один экземпляр сдаётся в управление культуры администрации муниципального образования город Краснодар, другой хранится в учреждении.
4.1. Периодичность представления отчётов об исполнении муниципального задания: ежеквартально, нарастающим итогом.
4.2. Сроки представления отчётов об исполнении муниципального задания:  за I квартал отчётного периода   до 10 апреля 2016 года,  за 6 месяцев отчётного периода до 10 июля 2016 года, за 9 месяцев отчётного периода до 10 октября 2016 года,  за 12 месяцев отчётного периода до 15 января года следующего за отчётным периодом.  
4.3. Иные требования к отчётности об исполнении муниципального задания: Предварительный отчёт об исполнении муниципального задания предоставляется за два рабочих дня до перечисления субсидии в декабре. 
5. Иные показатели, связанные с исполнением муниципального задания -.
Начальник управления культуры администрации

муниципального образования город Краснодар                                                                                                                Т.Н.Рубан
